

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29.7.2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11.11.2024

I. Smluvní strany

- 1. Objednatel:** OBEC DOBŘENICE
č.p. 10, 50325 Dobřenice
statutární zástupce: Ing. Tomáš Sýkora, starosta
IČ: 00268721
číslo účtu: 159134975/0300
- dále jen *objednatel*
- 2. Zhotovitel:** TERESTAV s.r.o.
statutární zástupce: Vít Kocián, jednatel
IČ/DIČ: 17757002 / CZ17757002
bank. spojení: Fio banka
číslo účtu: 2202386860/2010
daňový režim: plátce DPH
tel.: 725 780 552
- dále jen *zhotovitel*

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava článku III. – 3.3 na nové znění:
Zhotovitel dokončil veškeré stavební práce na díle 23.6.2025.
2. Předmětem dodatku je úprava článku IV. 1 smlouvy, na základě víceprací, nová cena díla je:
- | | |
|----------------------|------------------------|
| Cena celkem bez DPH: | 1.396.251,94 Kč |
| DPH 21 % | 293.212,91 Kč |
| Cena vč. DPH | 1.689.464,85 Kč |

III. Ostatní ujednání

- Ostatní ustanovení nezměněna.
- Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
- Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

Za zhotovitele

V Libčanech 25.8.2025



TERESTAV
TERENNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE

IČ: 17757002
DIČ: CZ17757002

TERESTAV s.r.o. | Libčany 21, 50322 Libčany

✉ info@terestav.cz • 🌐 www.terestav.cz

Vít Kocián
jednatel

TERESTAV s.r.o.

Za objednatele

V Dobřenicích dne 19.8.2025

**OBEC
DOBŘENICE**
503 25 ②

Ing. Tomáš Sýkora
starosta
OBEC DOBŘENICE

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 920/23-Z3

Stavba: Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

KSO:
Místo: Dobřenice

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel:
obec Dobřenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NDCON s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			56 524,81
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 56 524,81	Výše daně 11 870,21
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			68 395,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 920/23-Z3

Stavba: Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Místo: Dobřenice

Datum:

18. 6. 2025

Zadavatel: obec Dobřenice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		56 524,81	68 395,02	
920/23-1-1	SO 101.1 Komunikace - méněpráce	-1 664,00	-2 013,44	STA
920/23-1-2	SO 101.1 Komunikace - vícepráce	4 972,52	6 016,75	STA
920/23-2-1	SO 102.2 Komunikace - méněpráce	-16 832,28	-20 367,06	STA
920/23-2-2	SO 102.2 Komunikace - vícepráce	70 048,57	84 758,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-1-1 - SO 101.1 Komunikace - méněpráce

KSO:

Místo: Dobřenice

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel:

obec Dobřenice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 664,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 664,00	21,00%	-349,44
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-2 013,44
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-1-1 - SO 101.1 Komunikace - méněpráce

Místo:

Dobřenice

Datum:

18. 6. 2025

Zadavatel:

obec Dobřenice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 664,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 664,00

1 - Zemní práce

-1 664,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-1-1 - SO 101.1 Komunikace - méněpráce

Místo: Dobřenice

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: obec Dobřenice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: NDCON s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 664,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 664,00

D 1 Zemní práce

-1 664,00

4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	-3,250	177,00	-575,25	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	-----

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

VV odk $-(1,9/0,22) * 0,1 + (3,5/0,44) * 0,3$ objem vybouraného asfaltu + objem vybouraného kameniva -3,250

5	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-3,250	143,00	-464,75	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	-----

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

P Poznámka k položce:

odvoz přebytečného výkopku na trvalou deponii

VV odk -3,250

6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-3,250	54,00	-175,50	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------	-----

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV odk -3,250

7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-3,250	138,00	-448,50	SOD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	-----

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

VV odk -3,250

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-1-2 - SO 101.1 Komunikace - vícepráce

KSO:

Místo: Dobřenice

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel:

obec Dobřenice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 972,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 972,52	21,00%	1 044,23
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 016,75
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-1-2 - SO 101.1 Komunikace - vícepráce

Místo: Dobřenice

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: obec Dobřenice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: NDCON s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 972,52
HSV - Práce a dodávky HSV	1 312,52
1 - Zemní práce	1 312,52
PSV - Práce a dodávky PSV	3 660,00
997 - Přesun sutě	3 660,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt: 920/23-1-2 - SO 101.1 Komunikace - vícepráce

Místo: Dobřenice Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: obec Dobřenice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: NDCON s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 972,52	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 312,52	
D	1	Zemní práce					1 312,52	
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,955	89,00	708,00	SOD
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
VV		3,5/0,44"hmotnost sutě podle vážních listků / hmotností sutě z položky					7,955	
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	8,636	70,00	604,52	SOD
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm						
VV		1,9/0,22"hmotnost sutě podle vážních listků / hmotností sutě z položky					8,636	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 660,00	
D	997	Přesun sutě					3 660,00	
25	K	99722184R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z asfaltového betonu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	1,900	950,00	1 805,00	SOD
PP		Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z asfaltového betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 po suchu na zvolenou skládku dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností <i>Poznámka k položce: např. řízená skládka Navoz.to - OM Čeperka (vzd. 16 km)</i>						
P		1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínkách, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.						
VV		22,8-20,9"skutečnost - původní					1,900	
26	K	99722185R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z kameniva dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	3,500	530,00	1 855,00	SOD
PP		Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 po suchu na zvolenou skládku dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>např. řízená skládka Navoz.to - OM Čeperka (vzd. 16 km)</i> 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.					
	P							
	VV		45,3-41,8"skutečnost - původní		3,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-2-1 - SO 102.2 Komunikace - méněpráce

KSO:

Místo: Dobřenice

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel:

obec Dobřenice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-16 832,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-16 832,28	21,00%	-3 534,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-20 367,06
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt: 920/23-2-1 - SO 102.2 Komunikace - méněpráce

Místo: Dobřenice
Zadavatel: obec Dobřenice
Zhotovitel:

Datum: 18. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel: NDCON s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-16 832,28
HSV - Práce a dodávky HSV	-16 832,28
1 - Zemní práce	-10 805,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 893,80
99 - Přesuny hmot a suti	-132,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt: 920/23-2-1 - SO 102.2 Komunikace - méněpráce

Místo: Dobřenice Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: obec Dobřenice Projektant:

Zhotovitel: NDCON s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 832,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							-16 832,28	
D 1 Zemní práce							-10 805,80	
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-23,000	89,00	-2 047,00	SOD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		147-170"původní - skutečnost		-23,000			
2	K	113107342	Odstranění podkladu živiničného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,000	86,00	860,00	SOD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		10"celé množství, položka nahrazena jinou pro tl. bourané vrstvy 130 mm		10,000			
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	-6,800	177,00	-1 203,60	SOD
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	VV		-6,8"zmenšeno o objem asfaltu, který byl navíc		-6,800			
6	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-25,120	143,00	-3 592,16	SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		odvoz přebytečného výkopku na trvalou deponii					
	VV		-25,12"celé množství, nerealizovalo se		-25,120			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-25,120	54,00	-1 356,48	SOD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV	odvoz	-25,12"celé množství, nerealizovalo se		-25,120			
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-25,120	138,00	-3 466,56	SOD
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		-25,12"celé množství, nerealizovalo se		-25,120			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-5 893,80	
32	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-18,800	231,00	-4 342,80	SOD
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV	obr_silnicni	93,2 - 112"skutečnost - původní		-18,800			
34	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	-3,000	517,00	-1 551,00	SOD
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV	obr_prechodovy	5-8"skutečnost - původní		-3,000			
D 99 Přesuny hmot a suti							-132,68	
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	-1,701	78,00	-132,68	SOD
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-2-2 - SO 102.2 Komunikace - vícepráce

KSO:

Místo: Dobřenice

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel:

obec Dobřenice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 048,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 048,57	21,00%	14 710,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 758,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt:

920/23-2-2 - SO 102.2 Komunikace - vícepráce

Místo: Dobřenice

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: obec Dobřenice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: NDCON s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	70 048,57
HSV - Práce a dodávky HSV	18 035,05
1 - Zemní práce	14 962,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 009,00
99 - Přesuny hmot a suti	64,04
PSV - Práce a dodávky PSV	52 013,52
997 - Přesun sutě	52 013,52

SOUPIS PRACÍ

SOD	PD	snížení ceny
964 947,48 Kč	1 086 774,64 Kč	88,79%

Stavba: Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Objekt: 920/23-2-2 - SO 102.2 Komunikace - vícepráce

Místo:	Dobřenice	Datum:	18. 6. 2025
Zadavatel:	obec Dobřenice	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	NDCON s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70 048,57

D		HSV		Práce a dodávky HSV		sleva zhotovitele 11,21%		18 035,05	
D		1		Zemní práce				14 962,01	
2	K	113107183	Odstranění podkladu živíčního tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	137,000	109,21	14 962,01	CS ÚRS 2025 01	
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živíčných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm							
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107183			137	137,000			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 009,00	
44	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	17,000	177,00	3 009,00	SOD	
PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm							
VV		obr_najezdovy	17	17,000					
D		99		Přesuny hmot a sutí				64,04	
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	0,821	78,00	64,04	SOD	
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
D		PSV		Práce a dodávky PSV				52 013,52	
D		997		Přesun sutě				52 013,52	
42	K	99722184R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z asfaltového betonu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	36,740	950,00	34 903,00	SOD	
PP		Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z asfaltového betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatek za skládkovné - likvidace dle platné leislativy vč. všech souvisejících činností <i>Poznámka k položce: např. řízená skládka Navoz.to - OM Čeperka (vzd. 16 km)</i>							
P		1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmíněk, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.							
VV		39,9-3,16			36,740				
43	K	99722185R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z kameniva dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	32,284	530,00	17 110,52	SOD	
PP		Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatek za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>např. řízená skládka Navoz.to - OM Čeperka (vzd. 16 km)</i> 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné lístky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.					
	P							
	VV		40,64-8,356		32,284			

SEZNAM FIGUR

Kód: 920/23-Z3

Stavba: Napojení polní cesty P8DO na stávající místní komunikaci v k.ú. Dobřenice

Datum: 18. 6. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
920/23-1-1	SO 101.1 Komunikace - méněpráce		
odk			-3,250
odk	$-\left(\left(1,9/0,22\right) * 0,1 + \left(3,5/0,44\right) * 0,3\right) \text{objem vybouraného asfaltu} + \text{objem vybouraného kameniva}$		-3,250
Použití figury:			
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	-3,250
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-3,250
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-3,250
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	-3,250
920/23-2-1	SO 102.2 Komunikace - méněpráce		
obr_najezdovy			15,000
obr_najezdovy	8+7"změřeno v el. verzi PD - měření délek		15,000
obr_prechodovy			-3,000
obr_prechodovy	5-8"skutečnost - původní		-3,000
obr_silnicni			-18,800
obr_silnicni	93,2 - 112"skutečnost - původní		-18,800
odk			20,000
odk_rucni			15,000
odvoz			-25,120
odvoz	-25,12"celé množství, nerealizovalo se		-25,120
ryha			3,120
zasyp			-13,000
zasyp	-13		-13,000
920/23-2-2	SO 102.2 Komunikace - vícepráce		
ac			10,000
ac	10		10,000
horni_podkladni			10,000
horni_podkladni	ac		10,000
obr_najezdovy			17,000
obr_najezdovy	17		17,000
plan			11,605
plan	spodni_podkladni		11,605
spodni_podkladni			11,605
spodni_podkladni	horni_podkladni + $(3,05+2,3)*0,3$		11,005
trubka			5,000
trubka	5"změřeno v el. verzi PD		5,000